והמימושים לא יבוטלו בתוך ארבעים וחמישה (45) ימים מיום מימושם.

אם החברה הפסיקה או הודיעה על כוונתה להפסיק את תשלומיה, או חדלה או הודיעה על .13.1.12

כוונתה לחדול להמשיך בעסקיה.

במידה והחברה תחדל מלהיות קרן להשקעות במקרקעין בהתאם להוראות חלק ד' פרק .13.1.13

שני לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 למשך תקופה העולה על שני רבעונים

רצופים.

בכפוף לאמור בסעיף 13.1.20 להלן, אם החברה תחוסל או תימחק מכל סיבה שהיא. .13.1.14

אם החברה ביצעה חלוקה בניגוד לאיזה מהוראות סעיף 6.7 לשטר הנאמנות, וזאת למעט .13.1.15

במקרה בו החברה ביצעה חלוקה של דיבידנד על מנת לשמר את מעמדה כקרן להשקעות

במקרקעין, בהתאם להוראות חלק ד' פרק שני לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-

1961, ובתוך שלושה רבעונים ממועד החלוקה תיקנה החברה את ההפרה כאמור.

במידה והבורסה השעתה את המסחר באגרות החוב (סדרה ה') בהתאם להוראות החלק .13.1.16

הרביעי לתקנון הבורסה, למעט השעיה בעילה של היווצרות אי בהירות כאמור בחלק

הרביעי לתקנון הבורסה, וחלפו שישים (60) ימים ממועד ההשעיה במהלכם העילה